


14А	Звукооператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1А (14А)	Звукооператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Художник по свету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Старший машинист сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Машинист сцены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Реквизитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Художник-модельер театрального костюма	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Художник-буафюр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Костюмер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Макетчик театрально-постановочных макетов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающий персонал																			
23	Менеджер по рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Мастер участка (котельной)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Техник-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Машинист (кочегар) котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 22.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


Директор (должность)  Гундырева Лилия Александровна (Ф.И.О.) 26.01.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Инженер по ОТ (должность)  Антонов Александр Сергеевич (Ф.И.О.) 26.01.2023 (дата)

Заместитель директора по АХЧ (должность)  Порогикова Мария Андреевна (Ф.И.О.) 26.01.2023 (дата)

Заведующий художественно-постановочной частью (должность)  Рогов Александр Евгеньевич (Ф.И.О.) 26.01.2023 (дата)

Главный режиссер (должность)  Фукалов Александр Евгеньевич (Ф.И.О.) 26.01.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4960 (№ в реестре экспертов)  Фаленкова Мария Михайловна (Ф.И.О.) 22.12.2022 (дата)